
Studi Storici. Rivista trimestrale
dell'istituto Gramsci. 2. Aprile-
giugno 2020. Anno 61. Rosario
Villari. Storiografia e politica nel
secondo dopoguerra
Read More
SKU: 13077
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 300. Brossura brossura Ottimo (Fine) (13077)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-storici-rivista-trimestrale-dellistituto-gramsci-2-aprile-giugno-2020-anno-61-rosario-villari-storiografia-e-politica-nel-secondo-dopoguerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'uomo e il numinoso.
ReligiositÃ  ed educazione a
Roma
Read More
SKU: 13064
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Frasca, Rosellaeditore: Argoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 198 pagine, brossura, copertina al bordo superiore leggermente sbiadita. brossura Molto
buono (Very Good) (13064)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-e-il-numinoso-religiosita-ed-educazione-a-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La rivolta di Catilina
Read More
SKU: 13042
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pavano, Giovannieditore: I dioscuriluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1989

Product Description
189 pagine, 24 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13042)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivolta-di-catilina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Valmy e il tramonto di un'epoca
: la prima prova di forza della
Rivoluzione in armi (20
settembre 1792)
Read More
SKU: 12977
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Zingales, Marcelloeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
IN 8, 165 pagine. Alcune illustrazioni in bianco/nero nel testo e 14 illustrazioni a colori a piena
pagina ante-retro fuori testo. Bardi Editore - Roma, 1990. Brossura editoriale con sovraccoperta
originale. brossura Molto buono (Very Good) (12977)

L' inverno piÃ¹ lungo 1943-44 :
Pio 12., gli ebrei e i nazisti a
Roma
Read More
SKU: 12620
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Riccardi Andreaeditore: GLF editori Laterza
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/valmy-e-il-tramonto-di-unepoca-la-prima-prova-di-forza-della-rivoluzione-in-armi-20-settembre-1792/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/l-inverno-pia%c2%b9-lungo-1943-44-pio-12-gli-ebrei-e-i-nazisti-a-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
XIX, 403 pagine, 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (12620)

Gli etruschi. Alle origini della
nostra civiltÃ�Â . Ediz. illustrata
Read More
SKU: 12604
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Irollo, Jean-Marceditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 177 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. rilegato Perfetto (Mint) (12604)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-etruschi-alle-origini-della-nostra-civilta%c2%83a-ediz-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Tempesta sulle Alpi albanesi.
Prefazione di Angelo Manaresi,
disegni di Sante Cancian
Read More
SKU: 12445
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Zanette Giovanni.editore: Pincianaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1943

Product Description
In 8, pp. 270. Brossura. Strappetto al margine sup. delle pp. 125-176 e lievi bruniture alle carte.
cartolina Buono (Good) (12445)

Il Santuario della Patria.
Cimitero Sacrario Redipuglia
"Invitti della 3?? Armata"
Read More
SKU: 12438
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ufficio Centrale Cura e Onoranze Salme
Caduti In Guerraeditore: Civicchioniluogo-edizione:
Chiavarianno-edizione: 1927

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tempesta-sulle-alpi-albanesi-prefazione-di-angelo-manaresi-disegni-di-sante-cancian/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/il-santuario-della-patria-cimitero-sacrario-redipuglia-invitti-della-3-armata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 4, pp. 71. Brossura con rinforzo al dorso. Illustrazioni nel testo. Compilatore: Giannino Antona
Traversi Grismondi brossura Buono (Good) (12438)

La rivoluzione francese
Read More
SKU: 12389
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Furet François, Richet Deniseditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1974

Product Description
XIII, 684 pagine. 21 cm, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (12389)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivoluzione-francese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'Europa del Settecento, storia e
cultura
Read More
SKU: 12381
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rudé, Georgeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1974

Product Description
416 pagine, illustrato, 21 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very
Good) (12381)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leuropa-del-settecento-storia-e-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Atti del 5. Convegno storico
toscano : Relazioni tra
Inghilterra e Toscana nel
Risorgimento : Lucca, 26-29
giugno 195
Read More
SKU: 12362
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Corsi Domenico, Convegno storico toscano
editore: Luccaluogo-edizione: Tip. Lorenzetti e
Natalianno-edizione: 1953

Product Description
357, LXXX pagine 25 cm brossura, danni alla cerniere anteriore restaurati con filmoplast
trasparente, carta ingiallita brossura Mediocre (Poor) (12362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atti-del-5-convegno-storico-toscano-relazioni-tra-inghilterra-e-toscana-nel-risorgimento-lucca-26-29-giugno-195/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storie dei merovingi. A cura di
Luigi Michelini Tocci
Read More
SKU: 12241
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Thierry Augustineditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12241)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storie-dei-merovingi-a-cura-di-luigi-michelini-tocci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

